



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 145/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2021

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, **HOMOLOGA** o certame licitatório **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2021**, que tem por objeto “**Registro de preços de insumos de enfermagem - Exclusivo ME/EPP - SRP**”, em favor das licitantes a seguir, com seus respectivos itens, valores unitários e totais:

Nome: ELIANDRO JOSÉ MACHADO COMÉRCIO E SERVIÇOS ME – CNPJ: 13.395.341/0001-55

Total Fornecedor: R\$ 6.891,50 (seis mil, oitocentos e noventa e um reais e cinquenta centavos)

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	Água Destilada não estéril, não injetável 5.000 ml. Quantidade: 385 Galões.	GL	385	R\$ 17,90	R\$ 6.891,50

Nome: HELP PROJETOS E EQUIPAMENTOS LTDA. – CNPJ: 40.299.847/0001-33

Total Fornecedor: R\$ 20.000,00 (vinte mil reais)

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	Espátula de Ayres em Madeira. Quantidade: 2.000 Pacotes.	PCT	2.000	R\$ 8,00	R\$ 16.000,00
4	Seringa Descartável 10 ml sem Agulha com Dispositivo de Segurança Bico Luer Slip. Quantidade: 5.000 unidades.	UN	5.000	R\$ 0,80	R\$ 4.000,00

Nome: PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI – CNPJ: 19.611.064/0001-57

Total Fornecedor: R\$ 38.800,00 (trinta e oito mil e oitocentos reais)

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	Avental Descartável sem Manga Gramatura 20. Quantidade: 2.000 Pacotes.	PCT	2.000	R\$ 19,40	R\$ 38.800,00

Jaguariúna - SP, 30 de abril de 2021.


Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva
Secretária de Gabinete